Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Карай ял

поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2020.05.21
31
№

Карай  сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Караевского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2020
№

31
c. Караево

	О расторжении договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

       В соответствии с пунктом 2.5.5. договора №1 аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 22 мая 2019 года   администрация Караевского сельского поселения постановляет:

1.  Расторгнуть с 21.05.2020 договор №1 аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 22.05.2019 г.  с Обществом с ограниченной ответственностью «Витязь» - нежилые помещения № 37, № 38, № 39 в здании Караевского Центра досуга с кадастровым номером 21-21-10/017/2007-068 общей площадью 44,4 кв. м, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Караево, ул. Центральная, д.7 для использования под офис.
         Основание: письмо ООО «Витязь» №7 от 20.03.2020 « О расторжении договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»
2.  Составить акт приема-передачи между ООО «Витязь» и администрацией Караевского сельского поселения.

Глава

Караевского сельского поселения                                                      Л.Л. Алексеева